
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu 
nad Sanem do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i  

prowadzenia postępowań 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz.  40, 572 t.j.), art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 581,658 t.j.) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Krzeszewską – p.o. kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań w sprawach 

dłużników alimentacyjnych i wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 15 maja 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECBFA51-BD75-4C31-9516-0E87DB9631E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 12 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2


